
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTAS PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

KAUNO APSKRITIES SKYRIUS 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2016-12-13   Nr. 51/2P-11 

Kaunas 

 

Posėdis įvyko 2016 m. gruodžio 8 d. 13 val. Kaišiadoryse. 

Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio pirmininkas – Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono 

savivaldybės meras. 

Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio sekretorius – Virmantas Pipinė, Regioninės plėtros 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno apskrities skyriaus vedėjas. 

Dalyvavo: 

Tarybos nariai: 

Eugenijus Cikanavičius, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys, 

Rimantas Diliūnas, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys, 

Arvydas Garbaravičius, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys, 

Jonas Gurskas, Kauno rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Algirdas Gricius, Raseinių rajono savivaldybės meras, 

Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės meras, 

Valdemaras Jacikas, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys, 

Simonas Kairys, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Vytas Kederys, Birštono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Povilas Mačiulis, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras, 

Algis Marcinkevičius, Prienų rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Eugenijus Sabutis, Jonavos rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras, 

Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras, 

Benjaminas Žemaitis, Vyriausybės skirtas atstovas. 

Kiti dalyviai: 

Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio dalyvių sąrašas, kiti dalyviai (pridedamas). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Regioninės plėtros planavimo dokumentų suderinamumas ir stebėsena  

2. Projekto „Lietuva - dviračių šalis. Pirma pasaulyje 2030“ pristatymas  

3. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo 

4. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-47 „Dėl 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių 

kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

5. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo 

6. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. 51/2S-23 „Dėl 2014–



2 

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto priemonės Nr. 

07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo“ pakeitimo 

7. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-50 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

8. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 51/2S-53 „Dėl Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

9. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. 51/2S-39 „Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų 

sistemų tvarkymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

10. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos pasirengimo regioninių projektų 

įgyvendinimui  

11. Dėl pritarimo papildomam projektų finansavimui ar įgyvendinant projektų sutaupytų lėšų 

panaudojimui nurodytais atvejais 

12. Dėl Lietuvos delegacijos Europos regionų komitete narių kandidatūrų. 

 

Dalyvauja 17 iš 21 Kauno regiono plėtros tarybos narių. Kvorumas yra. 

M. Sinkevičius pristatė posėdžio darbotvarkę. 

Darbotvarkei vienbalsiai pritarta. 

 

1. SVARSTYTA. Regioninės plėtros planavimo dokumentų suderinamumas ir stebėsena. 

 A.Valickas pateikė lyginamąją analizę sudarytų sutarčių ir pateiktų paraiškų regioninių 

projektų įgyvendinimui šiame ir praėjusiame finansiniame laikotarpyje, išvardijo objektyvias kliūtis 

spartesniam projektų įgyvendinimui (griežtesni fiskalinės drausmės reikalavimai, išnaudoti 

savivaldybių skolinimosi limitai, griežtesni projektų parengimo ir kokybės reikalavimai, 2015 m. 

savivaldybių tarybų rinkimai, dažni PFSA keitimai ir nepatvirtinti iki šiol kai kurių ministerijų 

PFSA), apibūdino regioninių projektų planavimo ir įgyvendinimo stebėsenos sistemą, informavo 

apie rengiamus RPP metodikos ir ITVP gairių pakeitimus, VRM specialiųjų atrankos kriterijų 

supaprastinimą. Pranešėjas atkreipė dėmesį į XVII Vyriausybės programos projekto nuostatas 

regionų politikos efektyvumo didinimo klausimais. 

Pranešimas pridedamas. 

 

2. SVARSTYTA. Projekto „Lietuva - dviračių šalis. Pirma pasaulyje 2030“ pristatymas. 

 

 A. Vasiliauskas ir G. Grybauskas įvardijo projekto įgyvendinimo pagrindinius sektorius, ben-

drąją projekto integraciją; apibūdino dviračių transporto Lietuvoje skatinimo ir plėtros galimybių 

studiją, kurios pagrindu turi būti rengiama Nacionalinė dviračių transporto plėtros programa. KRPT 

nariai domėjosi programos finansavimo šaltiniais, dviračių transporto plėtros strateginių tikslų for-

mavimu. 

Pranešimas pridedamas. 

 

NUTARTA. Pritarti projektui „Lietuva – dviračių šalis. Pirma pasaulyje 2030“. 



3 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo. 

V.Zasimauskienė pristatė siūlymus Kauno regiono plėtros tarybai dėl Kauno regiono plėtros 

plano iki 2020 metų pakeitimo. KRPP Priemonių planas 2016 m. buvo keistas / tikslintas 7 kartus. 

Paskutinį kartą KRPP buvo pakeistas 2016-10-28 sprendimu Nr. 51/2S-55, kuomet buvo suderinti 

LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos administruojamų priemonių projektai. Taip pat buvo 

analizuojami Kauno apskrities savivaldybių pateikti raštai dėl KRPP keitimo, derinamas KRPP 

keitimo poreikis su ministerijomis. Pastebima, kad KRPP Priemonių plane suplanuoti projektai ne 

visuomet atitinka Kauno miesto ar Kauno regiono Integruotos vystymo teritorijos programas. 

Informuojame, kad pagal LR Vidaus reikalų ministerijos administruojamas priemones, nustatyti šie 

neatitikimai: 

1. Projekto „Buvusios Aviacijos gamyklos teritorijos konversija“ (1.1.2.1.1.) įgyvendinimo etapai 

(2017–2020 m.) neatitinka Kauno miesto ITVP (2016–2018 m.). 

2. Projekto „Teritorijos, apribotos Nemuno upės kairiojo kranto ir H. ir O. Minkovskių g., komp-

leksinis vystymas“ (1.1.2.1.2.) įgyvendinimo etapai (2017–2020 m.) neatitinka Kauno miesto ITVP 

(2016–2019 m.). 

3. Projekto „Kauno sporto halės išvystymas į daugiafunkcį centrą visuomenės poreikiams“ 

(1.4.1.4.1.) įgyvendinimo etapai (2017–2019 m.) neatitinka Kauno miesto ITVP (2016 –2018 m.). 

4. Projekto „Nemuno salos išvystymas į multifunkcinį sveikatinimo ir kultūros kompleksą pritai-

kant jį visuomenės poreikiams“ (1.4.1.4.3.) įgyvendinimo etapai (2017–2019 m.) neatitinka Kauno 

miesto ITVP (2016–2020 m.). 

5. Projekto „Apžvalgos aikštelės Aleksote rekonstravimas“ (1.4.1.1.7.) įgyvendinimo pabaigos 

etapas (2019 m.) neatitinka Kauno miesto ITVP (2018 m.). 

6. Projekto „Teritorijos prie daugiafunkcio S. Dariaus ir S. Girėno  sveikatinimo, kultūros ir užim-

tumo centro, Lietuvos Sporto Universiteto ir Sporto halės, sutvarkymas“ (1.4.1.4.4.) įgyvendinimo 

etapai (2017–2019 m.) neatitinka Kauno miesto ITVP (2016–2020 m.). 

7. Projekto „Daugiafunkcio S. Dariaus ir S. Girėno sveikatinimo, kultūros ir užimtumo centro 

įkūrimas panaudojant ir pritaikant S. Dariaus ir S. Girėno stadiono infrastruktūrą“ (1.1.2.1.3.). įgy-

vendinimo etapai (2017–2019 m.) neatitinka Kauno miesto ITVP (2016–2018 m.). 

8. Projekto „Kompleksiškas Ąžuolyno parke esančios infrastuktūros sutvarkymas, pritaikant ją 

visuomenės poreikiams“ (1.4.1.4.2.) įgyvendinimo etapai (2017–2019 m.) neatitinka Kauno miesto 

ITVP (2016–2017 m.). 

9. Projekto „Pastato, esančio Aleksote, konversija į daugiafunkcinį centrą“ (2.5.2.1.2.) pavadini-

mas neatitinka Kauno miesto ITVP veiksmo pavadinimo „Pastato, esančio Aleksote, Europos pr. 

105A, konversija į daugiafunkcinį centrą“. Pabaigos etapas (2019 m.) neatitinka Kauno miesto 

ITVP (2017 m.). 

10. Projekto „Įrengti Žaliakalnio NVO multifunkcinio centro įrengimas (Savanorių pr. 241A), pri-

taikant pastatą visuomenės poreikiams, siekiant aktyvinti bendruomenių socialinę, kultūrinę veiklą 

bei skatinti verslumą“ (2.5.2.1.1.) pavadinimas neatitinka Kauno miesto ITVP veiksmo pavadinimo 

„Žaliakalnio NVO multifunkcinio centro įrengimas (Savanorių pr. 241A), pritaikant pastatą visuo-

menės poreikiams, siekiant aktyvinti bendruomenių socialinę, kultūrinę veiklą bei skatinti verslu-

mą“. Pabaigos etapas (2019 m.) neatitinka Kauno miesto ITVP (2017 m.). 

11. Nenurodomos projekto „Ežerėlio miesto atnaujinimas“ (2.5.1.5.5.) rodiklių reikšmės. 

12. Nenurodoma projekto „Vilkijos miesto atnaujinimas“ (2.5.1.5.6.) rodiklio reikšmė. 

13. Rodiklio „Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse (P.B.238)“ visų projektų 

bendra reikšmė 655 301,97 m
2 

skiriasi nuo Kauno regiono ITVP – 701 882,03 m
2
, tačiau pasiekia-

ma priemonės „Miestų kompleksinė plėtra“ projektų finansavimo sąlygų apraše, patvirtintame Lie-

tuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. 1V-841 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užim-

tumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-CPVA-R-905 priemonės „Miestų kompleksi-

nė plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, Kauno regionui nustatyta galutinė ste-

bėsenos rodiklio reikšmė 643 516 m
2
. 



4 

14. Rodiklio „Pastatyti arba atnaujinti viešieji arba komerciniai pastatai miestų vietovėse 

(P.B.239)“ visų projektų reikšmė 3 153 m
2 

skiriasi nuo Kauno regiono ITVP – 4 581,33 m
2
, tačiau 

pasiekiama PFSA Kauno regionui nustatyta galutinė stebėsenos rodiklio reikšmė 1 577 m
2
. 

V.Zasimauskienė atkreipė dėmesį, kad projektų įgyvendinimo etapų datos neatitinka dėl to, 

kad neatlikti patikslinimai Integruotų teritorijų vystymo programose, tačiau tuo pačiu rodo, kad 

planuoti projektai vėluoja. 

Pagal LR Susisiekimo ministerijos administruojamas priemones, nustatyti šie neatitikimai su 

Integruotų teritorijų vystymo programomis: 

1. Projekto ,,Darnaus judumo priemonių diegimas Jonavos mieste“ (1.3.1.2.2) vertė ir finansavimo 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų poreikis;  

2. Projekto ,,Eismo saugumo priemonių diegimas kelio Nr. A 16 Vilnius-Prienai-Marijampolė at-

karpoje, esančioje Prienų miesto teritorijoje“ (1.3.1.1.11) vertė ir finansavimo iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų poreikis; 

3.  Projekto ,,Dviračių takų tinklo Jonavos mieste plėtra“ (1.3.2.3.1) pavadinimas, vertė ir finansa-

vimo iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų poreikis; 

4.  Projekto  ,,Ekologiškų viešojo transporto priemonių įsigijimas Jonavos m.“ (1.3.1.4.1) vertė ir 

finansavimo iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų poreikis; 

5.  Projekto ,,Pėsčiųjų ir dviračių tako įrengimas aplink Girelės II tvenkinį Kaišiadorių mieste“ 

(1.3.1.3.2)  vertė ir finansavimo iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų poreikis; 

6.  Projekto ,,Kaišiadorių miesto V.Kudirkos, Maironio ir J.Basanavičiaus gatvių rekonstravimas“ 

(1.3.1.1.3) vertė ir finansavimo iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų poreikis; 

7.  Projekto ,,Dviračių ir pėsčiųjų takų įrengimas Kęstučio ir Paupio gatvėse Prienų mieste“ 

(1.3.1.3.4) vertė ir finansavimo iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų poreikis;  

8.  Projekto ,,Pėsčiųjų ir dviračių takas Veiverių g. nuo Vytauto Didžiojo tilto iki Kauno miesto 

ribos“ (1.3.1.3.8) vertė ir finansavimo iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų poreikis;  

9.  Projektas Nr. 1.3.1.1.20 ,,Prienų miesto Birutės gatvės rekonstrukcija“ (1.3.1.1.20) nėra įtrauk-

tas į Kauno regiono integruotų teritrorijų vystymo programą ; 

10.  Projektas Nr. 1.3.1.1.21 ,,Prienų miesto J. Vilkutaičio-Keturakio gatvės atkarpos nuo Vytenio 

g. iki Kęstučio g. rekonstrukcija“ (1.3.1.1.21) nėra įtrauktas į Kauno regiono integruotų teritrorijų 

vystymo programą. 

Nurodytais atvejais, 2016-12-08 Kauno regiono plėtros tarybai pateiktame KRPP Priemonių 

plano projekte informacija yra atnaujinta ir patikslinta, ją pažymint,  o Integruotos teritorijos 

vystymo programos, kurią tvirtina LR Vidaus reikalų ministras,  keitimas užtrunka ilgiau, todėl 

savivaldybių administracijos kreipėsi į LR Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos 

departamentą šių neatitikimų ištaisymui. Kauno regiono integruota teritorijų vystymo programa 

pakeista 2016-11-22 LR Vidaus reikalų ministro įsakymu Nr.1V-823. Pakeitimai Kauno miesto 

integruotų teritorijų vystymo programoje pagal nustatytus neatitikimus, atliekami šiuo metu. 

Pateikiamame KRPP Priemonių plane siūloma atlikti šiuos pakeitimus LR Aplinkos 

ministerijos administruojamose priemonėse: 

Projekto „Visuomenės aplinkosauginį švietimą skatinančios infrastruktūros atnaujinimas 

Lietuvos zoologijos sode“ (1.4.1.1.2.), kurio paraiška jau pateikta, numatyta projekto įgyvendinimo 

trukmė 42 mėn., todėl projekto užbaigimo metai turėtų būti nurodyti 2020 m. 

Projekto „UAB 'Raseinių vandenys" valdymo tobulinimas“ (2.2.3.1.1.) pagal priemonę Nr. 

05.3.2-APVA-R-014 finansavimui ir įgyvendinimui LR Aplinkos ministerija nėra numačiusi, todėl 

ateityje turi būti sprendžiamas klausimas dėl šio projekto KRPP. 

LR Kultūros ministerijos administruojamose priemonėse siūloma pakeisti projekto 2.5.1.1.4. 

pavadinimą į „Kauno apskrities viešosios bibliotekos modernizavimas“, kad atitiktų 2014-2020 

metų ES investicijų veiksmų programos priemonės Nr.07.1.1-CPVA-V-304 „Modernizuoti kultūros 

infrastruktūrą“ valstybės projektų sąrašą. 

Siūloma patikslinti projekto „Raseinių rajono kultūros centro Raseiniuose, Vytauto Didžiojo 

g.10, rekonstravimas“ užbaigimo metus į 2020 m., kadangi iki anksčiau planuotu terminu (2018 m.) 

projekto užbaigti nepavyks. 



5 

Atkreiptinas dėmesys, kad LR Sveikatos apsaugos ministerijos administruojamose 

priemonėse projektai negali būti orientuoti tik į infrastruktūros modernizavimą ir įrangos įsigijimą, 

o turi būti siekiama pokyčio ir prisidedama prie 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos stebėsenos rodiklių pasiekimo. Projekto tikslas ir atitinkamai  

pavadinimas turi atskleisti pagrindinę projekto idėją, užtikrinti problemos sprendimą ir turi būti 

formuluojamas taip: „Pagerinti XXX sveikatos priežiūros įstaigos teikiamų kraujotakos sistemos 

ligų, onkologijos ligų XXX tikslinėje teritorijoje ir vaikų ligų, sveiko senėjimo srityse bei vyresnio 

amžiaus XXX savivaldybės gyventojų ligų profilaktikos, prevencijos ir ankstyvosios diagnostikos 

paslaugų kokybę ir prieinamumą“. Didžiausias investicijas planuojama nukreipti į tas savivaldybes, 

kuriose sveikatos rodikliai yra prasčiausi ir mirtingumo rodikliai didžiausi. Projektai, įtraukiami į 

regiono plėtros planą turi prisidėti prie Veiksmų programos 8.1.3 uždavinio ir (ar) 8.4.2 uždavinio 

įgyvendinimo ir rodiklių pasiekimo bei prie sveikatos sektoriaus strateginiuose dokumentuose – 

Sveikatos netolygumų mažinimo Lietuvoje 2014-2023 m. veiksmų plane , patvirtintame sveikatos 

apsaugos ministro 2014-07-16 įsakymu Nr. V-815, ir (ar) Sveiko senėjimo užtikrinimo Lietuvoje 

2014-2023 m. veiksmų plane, patvirtintame 2014-07-16 įsakymu Nr. V-825 bei Nacionalinės vėžio 

profilaktikos ir kontrolės 2014-2025 m. programos, patvirtintos sveikatos apsaugos ministro 2014-

07-16 įsakymu Nr.V-814 ir  Nacionalinės vėžio profilaktikos ir kontrolės 2014-2025 m. programos 

įgyvendinimo priemonių 2014-2016 m. plano, patvirtintos sveikatos apsaugos ministro 2014-11-24 

įsakymu Nr.V-1209, siekiamų tikslų. Pažymėtina, jog sveikatos srities ES fondų investicijos yra 

skirtos spręsti sveikatos problemas, ypatingai orientuojantis į išskirtas tikslines teritorijas, todėl 

tikslinėse savivaldybėse visų pirma ir turi būti vertinamas toms problemoms spręsti reikalingų 

įgyvendinti projektų poreikis. Nors LR Sveikatos apsaugos ministerijos administruojamų priemonių 

finansavimo sąlygų aprašai dar nėra patvirtinti, siūloma peržiūrėti šių priemonių projektus ir pagal 

rekomendaciją patikslinti pavadinimus arba į tai atsižvelgti siūlant įrašyti naujus planuojamus 

projektus. 

 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų, patvirtinto Kauno regiono plėtros 

tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų 

patvirtinimo“, dalį „Priemonių planas“ ir  išdėstyti nauja redakcija (pridedama).   

 

4. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. 

51/2S-47 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti 

savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

 V.Zasimauskienė pristatė Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 

„Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimus. 

 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. 51/2S-

47 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų in-

vesticijų veiksmų programos priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kul-

tūros infrastruktūrą“ patvirtintą priemonės 07.1.1.-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultū-

ros infrastruktūrą“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno 

regiono projektų sąrašą. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir 

dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo. 



6 

 V.Zasimauskienė pristatė projektus, kuriuos siūloma įtraukti į Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą. 

 

NUTARTA. Patvirtinti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir 

dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. 51/2S-23 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto 

priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo“ pakeitimo. 

 V.Zasimauskienė pristatė 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 7 prioriteto priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašui siūlomus 

pakeitimus. 

 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 22 d. sprendimu Nr. 51/2S-23 

„Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto 

priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo“ patvirtintą priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-

R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno 

regiono projektų sąrašą. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-

50 „Dėl Lietuvos Respublikos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-50 

„Dėl Lietuvos Respublikos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

patvirtintą sąrašą. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 51/2S-53 

„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas 

prie klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 51/2S-53 

„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas 

prie klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ patvirtintą sąrašą. 

 



7 

9. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. 51/2S-

39 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų 

tvarkymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. 51/2S-39 

„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų 

tvarkymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ patvirtintą sąrašą. 

 

10. SVARSTYTA. Dėl Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos pasirengimo regioninių 

projektų įgyvendinimui 

R. Taparauskienė pristatė Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos rengiamus ir 

įgyvendinamus projektus (pranešimas pridedamas). 

 

11. SVARSTYTA. Dėl pritarimo papildomam projektų finansavimui ar įgyvendinant projektų 

sutaupytų lėšų panaudojimui nurodytais atvejais. 

 

NUTARTA. Pritarti papildomam projektų finansavimui ar įgyvendinant projektų sutaupytų lėšų 

panaudojimui sprendime nurodytais atvejais. 

 

12. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos delegacijos Europos regionų komitete narių kandidatūrų. 

 M. Sinkevičius informavo, kad gautas Lietuvos savivaldybių asociacijos 2016-12-07 raštas 

Nr. (20)-SD-812  Kauno regiono plėtros tarybai „Dėl Lietuvos delegacijos Europos regionų 

komitete narių kandidatūrų“. Po šių metų spalio mėnesį įvykusių Lietuvos Respublikos Seimo 

rinkimų Jonavos rajono savivaldybės meras Mindaugas Sinkevičius neteko Europos Regionų 

komiteto nario mandato. Prašoma iki š.m. gruodžio 15 d. Lietuvos savivaldybių asociacijai pateikti 

Kauno regioną atstovaujančio politiko kandidatūrą, kuris priklausytų socialdemokratų partijai. 

 

NUTARTA. Pritarti Kauno regiono plėtros tarybos nario, Jonavos rajono savivaldybės mero 

pavaduotojo Eugenijaus Sabučio kandidatūrai atstovauti Kauno regioną Lietuvos delegacijoje 

Europos Regionų komitete. 

 

 

 

 

Tarybos posėdžio pirmininkas   Mindaugas Sinkevičius 

 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorius     Virmantas Pipinė 


